
UCHWAŁA NR VIII/92/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości w miejscowości Grabków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 741) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Pawłowie wyraża zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy użyczenia 
nieruchomości, zlokalizowanej na działce nr 128/4 w miejscowości Grabków obejmującą powierzchnię 295,00 
m2 celem zagospodarowania jej poprzez wybudowanie placu zabaw. Nieruchomość stanowi własność gminy 
Pawłow dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą  nr KI1H/00056137/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3F1D87-F4B8-4D68-93C8-228AAB7087C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

         Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy jako organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego jest organem wyłącznie właściwym do stanowienia w sprawach użyczenia nieruchomości na 

okres powyżej 3-ech lat.  

Przyjęcie uchwały jest niezbędne celem złożenia wniosku o dofinansowanie dotyczące budowy 

placu zabaw. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznano za zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3F1D87-F4B8-4D68-93C8-228AAB7087C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/92/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


